

证券代码：837983

证券简称：海峡人力

主办券商：中泰证券

福建海峡人力资源股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

修订原有条款 新增条款 删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

(一) 修订条款对照

修订前	修订后
第一条 为维护福建海峡人力资源股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）、股东和债权人的合法权益，建立中国特色现代国有企业制度，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国企业国有资产法》（以下简称《企业国有资产法》）、《中国共产党章程》（以下简称《党章》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和《非上市公众公司监督	第一条 为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持和加强党的全面领导，建设中国特色现代企业制度，充分发挥公司章程在公司治理中的基础作用，维护福建海峡人力资源股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）、股东和债权人的合法权益，建立中国特色现代国有企业制度，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国企业国

<p>管理办法》(以下简称《管理办法》)等有关法律、行政法规和相关规范性文件的规定,制订《福建海峡人力资源股份有限公司章程》(以下简称“本章程”)</p>	<p>有资产法》(以下简称《企业国有资产法》)、《中国共产党章程》(以下简称《党章》)、《中华人民共和国证券法》(以下简称《证券法》)和《非上市公司监督管理办法》(以下简称《管理办法》)等有关法律、行政法规和相关规范性文件的规定,制订《福建海峡人力资源股份有限公司章程》(以下简称“本章程”)</p>
<p>第三十条 公司党组织根据《党章》等党内法规履行职责:</p> <p>(一)保证监督党和国家方针政策,党中央、国务院和省委、省政府决策部署在公司贯彻执行;</p> <p>(二)坚持党管干部原则与董事会依法选择经营管理者以及经营管理者依法行使用人权相结合。公司党组织对董事会或总经理提名的人选进行酝酿并提出意见建议,或者向董事会、总经理推荐提名人选;会同董事会对拟任人选进行考察,集体提出意见建议。履行党管人才职责,实施人才强企战略;</p> <p>(三)研究讨论公司改革发展稳定、重大经营管理事项和涉及职工切身利益的重大问题,并提出意见或建议;</p> <p>(四)履行公司党风廉政建设主体责任,领导、支持纪检履行监督执纪问责职责;</p> <p>(五)加强公司党组织和党员队伍建设</p>	<p>第三十条 公司党组织根据《党章》等党内法规履行职责:</p> <p>(一)深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,学习宣传党的理论,贯彻执行党的路线方针政策,监督、保证党中央重大决策部署和上级党组织决议在公司贯彻落实;</p> <p>(二)加强公司党的政治建设,坚持和落实中国特色社会主义根本制度、基本制度、重要制度,教育引导全体党员始终在政治立场、政治方向、政治原则、政治道路上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致;</p> <p>(三)坚持党管干部原则与董事会依法选择经营管理者以及经营管理者依法行使用人权相结合。公司党组织对董事会或总经理提名的人选进行酝酿并提出意见建议,或者向董事会、总经理推荐提名人选;会同董事会对拟任人选进行考察,集体提出意见建议。履</p>

<p>设，注重日常教育监督管理，充分发挥党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，团结带领干部职工积极投身公司改革发展事业。严格执行党的组织生活制度。落实好“三会一课”、组织生活会、谈心谈话、民主评议党员等制度；</p> <p>（六）切实发挥党组织和党员作用。领导公司思想政治工作、精神文明建设、统战工作、公司文化建设和群团工作，推进党的建设与企业文化有机融合，推升党组织凝聚力号召力；</p> <p>（七）研究其它应由公司党组织决定的事项。</p>	<p>行党管人才职责，实施人才强企战略；</p> <p>（四）研究讨论公司改革发展稳定、重大经营管理事项和涉及职工切身利益的重大问题，并提出意见或建议；</p> <p>（五）履行公司党风廉政建设主体责任，领导、支持纪检履行监督执纪问责职责；</p> <p>（六）加强公司党组织和党员队伍建设，注重日常教育监督管理，充分发挥党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，团结带领干部职工积极投身公司改革发展事业。严格执行党的组织生活制度。落实好“三会一课”、组织生活会、谈心谈话、民主评议党员等制度；</p> <p>（七）切实发挥党组织和党员作用。领导公司思想政治工作、精神文明建设、统战工作、公司文化建设和群团工作，推进党的建设与企业文化有机融合，推升党组织凝聚力号召力；</p> <p>（八）研究其它应由公司党组织决定的事项。</p>
---	--

是否涉及到公司注册地址的变更：是 否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持和加强党的全

面领导，建设中国特色现代企业制度，充分发挥公司章程在公司治理中的基础作用，根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等相关规定，修订海峡人力《公司章程》的以上部分条款。根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，本次修订还需提交股东大会审议。

三、备查文件

《福建海峡人力资源股份有限公司第三届董事会第二十四次会议决议》

福建海峡人力资源股份有限公司

董事会

2024年8月20日